АДМИНИСТРАЦИЯ ГУСЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2016                                       с.Гусельниково                                          №89

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета  Гусельниковского

сельсовета Искитимского района

Новосибирской области на 2017 год

и плановый период 2018 и 2019 гг.

                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Гусельниковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, в целях обеспечения реализации прав жителей Гусельниковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на непосредственное участие в местном самоуправлении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 29.11.2016 г.  Место проведения: Новосибирская область, Искитимский район, с.Гусельниково, ул.Центральная, 7, Дом культуры.

2. Время проведения: 14-00.
3. Утвердить повестку дня публичных слушаний:

-   о проекте решения «О бюджете Гусельниковского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 гг.».

3.  Опубликовать проекты решений в газете «Искитимская газета».

4. На публичные слушания приглашаются руководители предприятий, учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального образования  Гусельниковского сельсовета, представители общественных организаций и жители муниципального образования.

5. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Искитимская газета» и разместить на сайте администрации Гусельниковского сельсовета.

Глава Гусельниковского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                          В.А.Гусельников